

RECEBEMOS DE RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.776 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.776 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
RICARDO PINHEIRO DOS SANTO ME RUA BENEDITO REIS, 80 - NOVA CIDADE - CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL: (89)99408-5874			CHAVE DE ACESSO 2226 0315 4388 5400 0121 5500 1000 0047 7610 0004 7782
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA		222260007519396 30/03/2026 17:08:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
195013620			15.438.854/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA DE BELA VISTA DO PIAUI		01.612.558/0001-90		30/03/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES		CENTRO	64705-000	30/03/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BELA VISTA DO PIAUI			PI	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7.168,49		1.612,92		0,00		0,00		10.576,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		10.576,15		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000066	BOMBEADOR 4R4IA-26	84137010	020	5102	UNID	1,00	1.722,31	1.722,31	0,00	673,77	151,60	0,00	22,50	0,00
000482	FITA ISOLANTE 19MMX10M -3M PRETO CL	39191020	000	5102	UNID	10,00	15,51	155,10	0,00	155,10	34,90	0,00	22,50	0,00
000162	MOTOR LEOA 3,0 CV S.230 380TRIF	85015210	020	5102	UNID	2,00	1.937,52	3.875,04	0,00	1.515,92	341,08	0,00	22,50	0,00
000253	MANGUEIRA TUBO P/IRRI 1"X 2,0MM ANN	84248290	000	5102	UNID	500,00	2,26	1.130,00	0,00	1.130,00	254,25	0,00	22,50	0,00
004139	KIT ROTOR BB 4R6-PB	84139190	000	5102	UNID	14,00	76,38	1.069,32	0,00	1.069,32	240,60	0,00	22,50	0,00
000033	RELE DE SOBRECARGA TRON 12 -18 AMP	85364900	000	5102	UNID	7,00	176,52	1.235,64	0,00	1.235,64	278,02	0,00	22,50	0,00
000110	LUVA GALVANIZADA FF - 2" REMADI	73071990	000	5102	UNID	46,00	30,19	1.388,74	0,00	1.388,74	312,47	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
BASE DE CALCULO ICMS REDUZIDA CONF CONV.ICMS 52/1991.;MERCADORIA UTILIZADA PARA SISTEMA DE IRRIGACAO!;;;	